[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.09.2020 № ПОС.03-1696/20
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в  постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 01.11.2019 № ПОС.03-2573/19 «Об утверждении
Положения о порядке проведения соревнования среди
сельскохозяйственных товаропроизводителей городского
округа города Переславля-Залесского»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 17.12.2018                   № ПОС.03-2209/18 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства городского округа город Переславль-Залесский»  на 2019-2021 годы», в целях развития сельского хозяйства,  повышения производительности труда работников сельскохозяйственных предприятий на территории городского округа город Переславль-Залесский и в связи со структурными и кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 01.11.2019 № ПОС.03-2573/19 «Об утверждении Положения о порядке проведения соревнования среди сельскохозяйственных товаропроизводителей городского округа города Переславля-Залесского» следующие изменения:
1.1. В наименовании слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области».
1.2. В пункте 3 фамилию и инициалы «Ильина Т.С.» заменить на фамилию и инициалы «Семенов П.В.».
1.3. В приложении 1:
1.3.1. в пункте 1.1. слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.3.2. абзац 9 пункта 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Срок подачи заявок с 8.00 часов 15 октября до 16.00 часов 25 октября года, соответствующего году проведения соревнования»;
1.3.3. абзац 10 пункта 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Заявки подаются в отдел сельского хозяйства управления экономики Администрации города Переславля-Залесского по адресу: г. Переславль-Залесский, ул. Комитетская, д. 5, 2 этаж, тел: 3-11-60, 3-16-51. График работы: с 8.00 до 17.00 (пятница до 16.00), обеденный перерыв с 12.00 до 12.48.»;
1.3.4. в абзаце 1 раздела 3 слова «с 12 ноября по 15 ноября» заменить словами «с 26 октября по 31 октября»;
1.3.5. подпункт 3.1.4. пункта 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции: «3.1.4. Сельскохозяйственное предприятие – победитель соревнования награждается дипломом и призом в денежном выражении в размере 85000 рублей. Руководитель предприятия награждается призом в денежном выражении в размере 4000 рублей»;
1.3.6. в абзаце 5 подпункта 3.6.1. пункта 3.6. раздела 3 слова «постановления Администрации городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «распоряжения Администрации города Переславля-Залесского»;
1.3.7.  абзац 6 подпункта 3.6.1 пункта 3.6. раздела 3 изложить в следующей редакции: «Награждение победителей соревнования производится дипломами и призами в денежном выражении»;
1.3.8. в абзаце 7 подпункта 3.6.1. пункта 3.6. раздела 3 слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «города Переславля-Залесского»;
1.3.9. в абзаце 8 подпункта 3.6.1. пункта 3.6. раздела 3 слова «постановления Администрации городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «распоряжения Администрации города Переславля-Залесского».
1.4. Приложение 2 «Состав комиссии по подведению итогов соревнований среди сельскохозяйственных товаропроизводителей городского округа города Переславля-Залесского» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Маркову В.В.

Глава города Переславля-Залесского 		                     	                В.А. Астраханцев
Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залеского
от 25.09.2020 № ПОС.03-1696/20

Состав
комиссии по подведению итогов соревнований среди сельскохозяйственных товаропроизводителей городского округа город Переславль-Залесский

Председатель комиссии:
Маркова В.В. – заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского
Заместитель председателя комиссии:
Костин А.В. – начальник отдела сельского хозяйства управления экономики Администрации города Переславля-Залесского
Секретарь комиссии:
Аксёнова А.В. – ведущий специалист отдела сельского хозяйства управления экономики Администрации города Переславля-Залесского
Члены комиссии:
Крутикова И.М. – начальник управления бухгалтерского учёта и отчётности Администрации города Переславля-Залесского – главный бухгалтер;
Казанова Ю.В. – консультант-юрист отдела правовой работы юридического управления Администрации города Переславля-Залесского;
Привезенцева С.В. – ведущий специалист отдела сельского хозяйства управления экономики Администрации города Переславля-Залесского;
Титова С.А. – заместитель начальника управления – начальник отдела экономического развития управления экономики Администрации города Переславля-Залесского;
Орлова А.В. – консультант отдела экономического развития управления экономики Администрации города Переславля-Залесского.

image1.wmf